3
‘1 tU?

%~

MUNICiPIO DA RIBEIRA GRAND

EDITAL N.° 298120251T

Délia Meio, Vice-Presidente da Câmara Municipal da Ribeira Grande, com competências

delegadas na reunião de câmara de 07 novembro de 2025:

TORNA PÚBLICO que, por motivo de obras, na freguesia de Porto Formoso, é necessário

proceder às seguintes alterações de trânsito no(s) dia(s), hora(s) e arruamentos indicados:

Dia(s) 1 Hora(s) Arruamentos
05 janeiro 2026 — 08h00 às Circulação de viaturas pesadas e interrupção de trânsito:
14h00 Rua Amâncio Machado Faria e Maia

A Câmara Municipal da Ribeira Grande solicita aos condutores a melhor compreensão pelos

incómodos causados e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Ribeira Grande, 30 de dezembro de 2025

A Vice-Presidente

Délia Meio

fl Largo Conselheiro Hinize Ribeiro. 9600-509, Ribeira Grande—Açores. NPC: 512 013 241 1 cn,-ribeiragrande.pt 1 geralcmrgQcm.ibeiragiande.pLO T:2964707301F:29647O739INúmeroVerde:800203432Antito da certificação: Preslação de Serviços no knbiro das Competências da Unidade Orgk,ica de Alendimento ao Muiniope Ceneo de Recolta Oficial e eibooleca Municipal Daniel de Sã.
SGS 111 IMP.178 03 08.03.2023